各　　　位

会 社 名　 スガイ化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 野間　修

（コード番号  　4120　東証第２部）

問合せ先 取締役総務部長 南　隆宏

（ＴＥＬ．　    073－422－1171）

　2021年6月24日に公表いたしました「新中期経営計画策定に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。

　なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

　１．訂正の内容

　（訂正前）

　　　２．達成目標

　　　　最終年度となる2024年3月期の目標値は、次の通りです。

　　　（１）売上高　　66億円以上（2021年度比110％以上）

　　　（２）営業利益　　6億円以上（売上高営業利益率9％以上）

　（訂正後）

　　　２．達成目標

　　　　最終年度となる2024年3月期の目標値は、次の通りです。

　　　（１）売上高　　66億円以上（2021年3月期比110％以上）

　　　（２）営業利益　　6億円以上（売上高営業利益率9％以上）

　２．訂正の理由

　　　　「新中期経営計画策定に関するお知らせ」の公表後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明

　　　したため、訂正するものであります。

以　上

2021年10月15日

（訂正）「新中期経営計画策定に関するお知らせ」の一部訂正について

記